2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  29 января 2020 г.
	     № 10 - па
	п. Эгвекинот

О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Эгвекинот
от 30 декабря 2019 г. № 518-па «О проведении общественных обсуждений»
В соответствии с Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот               от 6 декабря 2017 г. № 360-па «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе, на территории городского округа Эгвекинот», в связи с выбытием отдельных членов комиссии по рассмотрению предложений по итогам общественных обсуждений материалов «Проекта рекультивация нарушенных земель поверхностного комплекса шахт №№ 200-203, 126-127, 128, 130 и участка «Косой» месторождения руч. Пеньёльхин», Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от              30 декабря 2019 г. № 518-па «О проведении общественных обсуждений» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Подготовку и проведение общественных обсуждений по материалам Проекта возложить на заместителя Главы Администрации – начальника организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот Спиридонову И.Л.».

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Создать комиссию по проведению общественных обсуждений  в составе:
	Спиридонова Ирина Леонидовна
	- заместитель Главы Администрации – начальник организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот (председатель комиссии);

	Егорова Анна Васильевна
	-  заместитель начальника организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот – начальник правового отдела (заместитель председателя комиссии);

	Кабанова Любовь Ивановна
	- начальник отдела градостроительства и архитектуры Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот (секретарь комиссии);

	Затолокина Наталья Николаевна
	- консультант отдела по управлению муниципальным имуществом и земельных отношений Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот                           (член комиссии);

	Кондрашин Александр Николаевич
	- заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот - начальник отдела ЖКХ (член комиссии)».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот Спиридонову И.Л

Глава Администрации                                                                                         Р. В. Коркишко